
 
 

UCHWAŁA NR XVII/107/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Łobeskiego na realizację zadania pn. "Widok na 

Lepszą Przyszłość – nowoczesne i energooszczędne okna i rolety dla komfortu i bezpieczeństwa 

uczestników WTZ w Łabuniu Wielkim” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dobra pomoc finansową dla Powiatu Łobeskiego z przeznaczeniem na 

            realizację zadania pn. " Widok na Lepszą Przyszłość – nowoczesne i energooszczędne okna i rolety dla 

             komfortu i bezpieczeństwa uczestników WTZ w Łabuniu Wielkim”. 

 

      § 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu  

             Gminy Dobra na 2025 rok, w wysokości 5 000,00 zł brutto. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w porozumieniu  

       pomiędzy Powiatem Łobeskim, a Gminą Dobra. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-11-03T15:37:59+0100




